Директору ГАУ ДО «РСШ по шахматам, шашкам, го им.Р.Г. Нежметдинова»
Р.М. Гарифуллину
от ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына / дочь ______________________________________________________
__________________________________________________________, «____»_____________ ______г.р, в лагерь дневного пребывания с 17 по 28 июня 2024 г.
Тренер _____________________________, разряд __________
Свидетельство о рождении: _______________________, дата выдачи: _________________________,
Кем выдано __________________________________________________________________________
Проживающего (ую) по адресу: _________________________________________________________
Ф.И.О. родителя ______________________________________________________________________
Контактный тел: ______________________________________________________________________
Со стоимостью и графиком посещения ознакомлена (ен) и согласна (ен)
Подпись ______________________                              дата «_______» _____________________2024г.

Директору ГАУ ДО «РСШ по шахматам, шашкам, го им.Р.Г. Нежметдинова»
Р.М. Гарифуллину
от ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына / дочь ______________________________________________________
__________________________________________________________, «____»_____________ ______г.р, в лагерь дневного пребывания с 17 по 28 июня 2024 г.
Тренер _____________________________, разряд __________
Свидетельство о рождении: _______________________, дата выдачи: _________________________,
Кем выдано __________________________________________________________________________
Проживающего (ую) по адресу: _________________________________________________________
Ф.И.О. родителя ______________________________________________________________________
Контактный тел: ______________________________________________________________________
Со стоимостью и графиком посещения ознакомлена (ен) и согласна (ен)
Подпись ______________________                              дата «_______» _____________________2024г.